

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. Ομάδα Α: Χωματουργικά, καθαιρέσεις</b>									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	1	ton	210,00	13,50	2.835,00	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	2	ton.k m	1.600,00	0,35	560,00	
3	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	3	tonx1 0m	1.500,00	5,60	8.400,00	
4	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους, των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)	ΟΙΚ Ν122.03.01		4	m3	80,00	8,90	712,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοιδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	5	m2	1.200,00	7,90	9.480,00	
6	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	6	m2	1.680,00	6,70	11.256,00	
7	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	7	m2	1.800,00	5,60	10.080,00	
8	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας άνω των 0,12 m2 και έως 0,25 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.03	ΟΙΚ 2261Γ	8	TEM	50,00	11,20	560,00	
9	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	9	m3	15,00	56,00	840,00	
<b>Σύνολο : 1. Ομάδα Α: Χωματουργικά, καθαιρέσεις</b>								<b>44.723,00</b>	<b>44.723,00</b>
<b>2. Ομάδα Ε: Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>									
1	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	10	m2	70,00	53,60	3.752,00	
2	Πλινθοδομές επιφανείας μικρότερης από 1,00 m2, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικές)	ΝΑΟΙΚ 48.02.03	ΟΙΚ 4833.1	11	m2	50,00	50,50	2.525,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	12	m2	1.000,00	13,50	13.500,00	
4	Επισκευή σοβάδων ή ρωγμών με ρητινούχο επισκευαστικό κονίαμα	ΟΙΚ Ν171.86		13	m2	100,00	15,00	1.500,00	
5	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	14	m2	400,00	22,50	9.000,00	
6	Επιστέγασση με ασφατικά κεραμίδια	ΟΙΚ Ν172.23.01	ΟΙΚ 7223	15	m2	400,00	21,00	8.400,00	
7	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	16	m2	1.500,00	13,50	20.250,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>58.927,00</b>	<b>44.723,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								58.927,00	44.723,00
8	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.01	ΟΙΚ 7337	17	m2	1.500,00	14,60	21.900,00	
9	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών με επισκευές της επιφανείας σε ποσοστό 5 - 15%	ΝΑΟΙΚ 77.02.02	ΟΙΚ 7708	18	m2	700,00	2,80	1.960,00	
10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	19	m2	1.000,00	3,90	3.900,00	
11	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	20	m2	480,00	2,80	1.344,00	
12	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ 77.102	ΟΙΚ 7744	21	m2	1.500,00	13,50	20.250,00	
13	Ειδικό εποξειδικό υπόστρωμα (αστάρι) στεγάνωσης δύο συστατικών υπόστρωμα πολυουρίας	ΟΙΚ Ν\7735.01	ΟΙΚ 7735	22	Kgr	3.200,00	19,62	62.784,00	
14	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	23	m2	780,00	7,90	6.162,00	
15	Ψευδοροφή ανισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.35	ΟΙΚ 7809	24	m2	450,00	24,70	11.115,00	
16	Υγρομόνωση με στεγανωτικό υλικό πολυουρίας, με υψηλές μηχανικές αντοχές	ΟΙΚ Ν\79.11.03	ΟΙΚ 7903	25	Kgr	6.000,00	22,90	137.400,00	
17	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη PVC - P με ενίσχυση από συνθετικές ίνες	ΝΑΟΙΚ 79.12.02	ΟΙΚ 7912	26	m2	1.300,00	16,90	21.970,00	
18	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	27	m2	1.800,00	14,00	25.200,00	
19	Συλλεκτήρας υδάτων Στέγης (ντερές)	ΑΤΗΕ 8061.1	Η\ΑΜ 1	28	m2	200,00	40,55	8.110,00	
<b>Σύνολο : 2. Ομάδα Ε: Επενδύσεις, επιστρώσεις</b>								<b>381.022,00</b>	<b>381.022,00</b>
<b>3. Ομάδα ΣΤ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές.</b>									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	29	m2	2.400,00	5,60	13.440,00	
2	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	30	m2	300,00	5,60	1.680,00	
3	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	31	m2	2.400,00	0,65	1.560,00	
4	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΝΑΟΙΚ 63.01	ΟΙΚ 6301	32	kg	150,00	9,00	1.350,00	
5	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	33	m2	20,00	45,00	900,00	
6	Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1 mm, κατακορύφων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	ΝΑΟΙΚ 72.44.01	ΟΙΚ 7244	34	MM	300,00	20,20	6.060,00	
7	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία από ξυλεία δρυός	ΝΑΟΙΚ 54.80.02	ΟΙΚ 5605	35	m3	4,00	900,00	3.600,00	
8	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ 61.29	ΟΙΚ 6118	36	kg	1.000,00	3,40	3.400,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>31.990,00</b>	<b>425.745,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							31.990,00	425.745,00
9	Κατασκευές πάσης φύσεως από στραντζαριστά φύλλα αλουμινίου με ηλεκτροστατική βαφή	ΝΑΟΙΚ 65.60.01	ΟΙΚ 6542	37	kg	1.000,00	13,00	13.000,00	
10	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	38	kg	900,00	3,10	2.790,00	
11	Ξύλινοι σκελετοί για μή φέρουσες οροφές και στέγες από ξυλεία ελάτου, πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.01.02	ΟΙΚ 5202	39	m3	30,00	560,00	16.800,00	
12	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.76.02	ΟΙΚ 5277	40	m3	20,00	675,00	13.500,00	
13	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	41	m3	15,00	450,00	6.750,00	
14	Επιτεγίδωση στέγης, για κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 52.86	ΟΙΚ 5286	42	m2	480,00	11,00	5.280,00	
15	Σανίδωμα στέγης με σκουρέττα	ΝΑΟΙΚ 52.80.01	ΟΙΚ 5281	43	m2	480,00	16,75	8.040,00	
16	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική ξυλεία τύπου OSB (Oriented Strand Boards) πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 52.81.02	ΟΙΚ 5281	44	m2	400,00	16,80	6.720,00	
17	Κουπόλες φυσικού φωτισμού και αερισμού, ανοιγόμενες χειροκίνητα, με διπλό θόλο, με καμπύλα φύλλα, εξωτερικά με πολυκαρβονικό και εσωτερικά με ακρυλικό (PMMA), με βάση PVC	ΝΑΟΙΚ 72.75.02	ΟΙΚ 7231	45	m2	1,00	500,00	500,00	
	Σύνολο : 3. Ομάδα ΣΤ: Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές.							105.370,00	105.370,00
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	531.115,00 95.600,70
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	626.715,70 94.007,36
Αθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									720.723,06 8.500,00
Αθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									729.223,06 1.530,00
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									730.753,06 2.311,46
Αθροισμα ΦΠΑ								24,00%	733.064,52 175.935,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									909.000,00

Οι μελετητές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Αν. Προϊστάμενος Δ/σης Τεχνικής  
Υπηρεσίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΟΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Αβ.

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με Αβ.